[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
Новгородская область  Шимский район
        Совет депутатов Медведского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

 03.10.2024   №  115
с. Медведь
О внесении изменений                       в Положение о бюджетном процессе в Медведском сельском поселении
Согласно ч.5  статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством

Совет депутатов Медведского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в  Медведском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Медведского сельского поселения  от 23.12.2013 № 179 (далее –Положение о бюджетном процессе):
1.1. Статью 4 Главы 4 «Сводная бюджетная роспись» Положения о бюджетном процессе дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи по расходам доводятся до главных распорядителей бюджетных средств до начала очередного финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190 и 191 Бюджетного кодекса РФ».
            2. Настоящее решение  опубликовать на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (https://medvedskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.)

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава сельского поселения                             И.Н.Павлова
Председатель Совета депутатов

Медведского сельского поселения                   И.В.Воронова